PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов
Грушево-Дубовского сельского поселения Митрофанова Александра Алексеевича
Принято Собранием депутатов

Грушево-Дубовского сельского поселения

«11» ноября 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение», на основании личного заявления депутата Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения Митрофанова А.А., Собрание депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения Митрофанова Александра Алексеевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Освободить от занимаемой должности депутата Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения Митрофанова Александра Алексеевича с 11 ноября 2025 года.
3. Решение подлежит опубликованию в приложении к печатному изданию «Газета Перекресток» - Информационном бюллетене Грушево-Дубовского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Собрания депутатов-глава Грушево-Дубовского сельского поселения

	А.И.Еремеев

х. Грушевка «11» ноября 2025 года №117
PAGE
1